periodo_id
sancion
promulgacion
ordenanza

motivo
categoria
Estado _id
Expte

DescAnxo

Observaciones

2.022
06-05-2022
11-05-2022
52/2022

ADHIERE A LEY NACIONAL 27.130Y LEY PROVINCIAL | n°570“TU VIDA
VALE MUCHO”: PROGRAMA DE PREVENCION Y ASISTENCIA LA PERSONA
CON IDEACION Y TENTATIVA DE SUICIDIO.

SALUD

Promulgada

ADHIERE A LEY NACIONAL 27.130Y LEY PROVINCIAL | n°570 “TU VIDA
VALE MUCHO”: PROGRAMA DE PREVENCION Y ASISTENCIA LA PERSONA
CON IDEACION Y TENTATIVA DE SUICIDIO.



